
PARAMOS AKCIJOS
IR KONCERTO

PANAUDOJIMO ATASKAITA
„UŽ VAIKYSTĘ 2023“ AUKŲ

Pagrindinis 2023 m. paramos akcijos rėmėjas:



2023 m. vyko tradicinis, tryliktasis organi-
zacijos „Gelbėkit vaikus“ paramos koncertas 
„Už vaikystę 2023“, kurio metu žiūrovų buvo 
prašoma aukoti organizacijos įkurtiems ir 
globojamiems vaikų dienos centrams. Pasirū-
pinti vaikų maitinimu, būtinomis psichologų, 
logopedų paslaugomis, padėti suorganizuoti 
laisvalaikio edukacijas ar vasaros stovyklas 
kvietė būrys garbių svečių ir žinomų atlikė-
jų, kurie dalinosi ne tik muzika, bet ir savo 
asmeninėmis istorijomis, atskleidžiančiomis, 
kiek daug gali saugumas ir rūpestis. 

AČIŪ patiems ištikimiausiems organizacijos 
„Gelbėkit vaikus“ ir paramos akcijos drau-
gams: 

• koncerto rėmėjui – „Arimex“

• koncerto transliuotojui – LNK televizijai

• koncerto organizatoriui – TV prodiuserių 
kompanijai „Nord Play“

• koncerto vedėjoms – Rūtai Mikelkevičiū-
tei ir Simonai Nainei

Dėkojame koncerte pasirodymus dovanoju-
siems garsiausiems Lietuvos muzikos atlikė-
jams bei grupėms.

Išskirtinė padėka – koncerte savo gyvenimo 
istorijomis pasidalinusiems 

• Po sūnaus mirties 8 jo vaikus auginančiai 
močiutei Stasei: 

• Mamai Jurgitai, kartu su keturiais vaikais 
gyvenančiai vėjo perpučiamame name: 

• Skaistei ir Aliui bei jų 7 vaikams:  

• Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ globo-
jamo vaikų dienos centro psichologei 
Olenai iš Ukrainos:  

• Trims vaikų dienos centrams vadovaujan-
čiai Romai:  

Dėkui tariame ir mobiliojo ryšio operato-
riams „Bitė“, „Tele2“, „Telia “, „TCG Telecom”, 
parėmusiems akciją ir atsisakiusiems admi-
nistravimo mokesčio už paslaugas.

SURINKTOS AUKOS
PARAMOS KONCERTO METU

VAIZDO ĮRAŠAS

VAIZDO ĮRAŠAS

VAIZDO ĮRAŠAS

VAIZDO ĮRAŠAS

VAIZDO ĮRAŠAS

https://www.youtube.com/watch?v=0ge_whS54Lg&t=53s
https://www.youtube.com/watch?v=mfjlgiNO_x0&t=21s
https://www.youtube.com/watch?v=b8JC3bsalUA&t=13s
https://www.youtube.com/watch?v=hDunPTHstPA&t=21s
https://www.youtube.com/watch?v=tsDUo-DM43U&t=17s


SURINKTOS AUKOS
PARAMOS KONCERTO METU

Per vakarą 2023 m. paramos kon-
certo „Už vaikystę“ metu Lietuvos 
žmonės paaukojo

202 636 eurus

Iš viso trumpaisiais numeriais 
surinkta suma

224 841,55 eurai



KAM BUVO PANAUDOTOS
ŽMONIŲ SKIRTOS AUKOS?
Parama padėjo:

• užtikrinti vaikų dienos centrų veiklą, 
kuriuose vaikai leidžia savo laisvalaikį, 
bendrauja su bendraamžiais, dalyvauja 
skirtingose edukacijose, išvykose, su-
laukia psichologinės pagalbos, gauna 
maitinimą. Parama skirta 12 vaikų die-
nos centrų, kuriuos lanko 227 vaikai. 

• padėti finansinius sunkumus pati-
riančioms šeimoms užtikrinti vaikų 
bazinius poreikius bei sumažinti vaikų 
skurdą. Pagalba suteikta 6 šeimoms, 
kuriose auga 26 vaikai. 
 

• užtikrinti įdomų, turiningą, prasmingą ir 
socialiai reikšmingą Lietuvos vaikų lais-
valaikį mokslo metų ir vasaros metu. Už 
paramą 143 vaikai vyko į vasaros sto-
vyklą, 93 vaikai vyko į pažintines eks-
kursijas.

• pagerinti sąlygas vaikų dienos centruo-
se, kuriuos lanko vaikai, turintys autiz-
mo spektro sutrikimų / individualių po-
reikių. Pagalba suteikta 2 vaikų dienos 
centrams. 



DETALUS PANAUDOJIMAS
SURINKTŲ AUKŲ

SUTEIKTA PARAMA
SUTEIKTOS 
PARAMOS 

SUMA (EUR)
SUTEIKTOS PARAMOS PASKIRTIS

Parama Širvintų vaikų dienos 
centrui

12210 Lėšos skirtos užtikrinti sklandų vaikų dienos centrų veikimą, 
apmokėta vaikų vasaros stovykla.

Pagalba vienišai mamai iš 
Kėdainių raj.

1264,15 Lėšos skirtos pagerinti gyvenimo sąlygas, sutvarkyta 
santechnika.

Pagalba šeimai iš Utenos 1064,55 Lėšos skirtos apmokėti mokymosi ir užimtumo paslaugas 
vaikui.

Pagalba vienišai mamai iš 
Anykščių raj.

2516,85 Lėšos skirtos būtinoms odontologo paslaugoms dviem 
vaikams. Sumokėta už vieno vaiko studijų semestrą. Pirkta 
maisto.

Papildomos lėšos globojamų 
šeimų palaikymui

1534,57 Lėšos skirtos apmokėti komunalines išlaidas, pirkta drabužių. 
Kompensuotos išlaidos kelionėms į paslaugų teikimo vietas.

Pagalba vienišai mamai iš 
Šiaulių raj.

1267 Lėšos skirtos būtinoms stomatologo paslaugoms.

Parama Šakių vaikų dienos 
centrui

4194 Lėšos skirtos suremontuoti papildomą kambarį vaikų dienos 
centre kasdienėms vaikų veikloms bei poilsiui. Apmokėta 
vaikų edukacinė ekskursija į Vilnių, programos „Antri namai“ 
kūrybinė edukacija. 

Paramos koncerto „Už 
vaikystę 2023“ organizavimo ir 
transliavimo paslaugos

45568,90 Paramos koncerto organizavimo, transliavimo, filmavimo ir 
kitos paslaugos bei prekės.

Parama Raguvėlės vaikų dienos 
centrui

417,53 Lėšos skirtos vaikų išvykai apmokėti.

Pagalba vienišai mamai iš 
Pasvalio raj.

615,68 Lėšos skirtos sumokėti už komunalines paslaugas.

Parama Šiaulių vaikų dienos 
centrui

350 Lėšos skirtos apmokėti edukacinę ekskursiją.

Pagalba vienišai mamai iš 
Klaipėdos

1280 Lėšos skirtos gyvenimo sąlygų pagerinimui.

Pagalba vienišai mamai iš 
Alytaus

1575 Lėšos skirtos apmokėti logopedo paslaugas, būtinas vaikui su 
raidos sutrikimu.

Pagalba šeimoms Širvintų raj. 2900 Lėšos skirtos apmokėti būtiniausius daiktus vaikams: avalynę, 
aprangą, sauskelnes, kt. buityje reikalingas priemones 29-
ioms Širvintų vaikų dienos centro globojamoms šeimoms. 
Pirkta maisto. 

Parama Kazlų Rūdos vaikų 
dienos centrams

8400 Lėšos skirtos užtikrinti sklandų vaikų dienos centrų veikimą, 
apmokėta vaikų vasaros stovykla. 



Parama Kauno vaikų dienos 
centrams

3332,40 Lėšos skirtos užtikrinti sklandų vaikų dienos centrų veikimą, 
apmokėta vaikų edukacinė kelionė į Vilnių.

Vaikų konferencija „Lietuvos 
vaikų balsas“

3642 Lėšos skirtos vaikų maitinimui konferencijos metu.

Pagalba šeimai iš Pasvalio 4264 Lėšos skirtos dviejų kambarių vaikams įrengimui. 

Parama Ukmergės vaikų dienos 
centrui

4923,54 Lėšos skirtos vaikų dienos centro veikloms, apmokėta vaikų 
vasaros stovykla.

Pagalba šeimai iš Širvintų 889,28 Lėšos skirtos sumokėti už komunalines paslaugas.

Parama Druskininkų vaikų 
dienos centrui

3790 Lėšos skirtos apmokėti vaikų vasaros stovyklą.

Parama vaikų dienos centrui 
Prienuose

2500 Lėšos skirtos vaikų dienos centro išlaikymui. Vaikų dienos 
centrą lanko vaikai su individualiais poreikiais.

Parama Tauragės vaikų dienos 
centrui

1556 Lėšos skirtos sumokėti už būtino inventoriaus ir baldų 
pirkimą.

Parama Raudonvario vaikų 
dienos centrui

1200 Lėšos skirtos apmokėti vaikų vasaros stovyklą.

Parama Debeikių vaikų dienos 
centrui

3865,20 Lėšos skirtos apmokėti vaikų vasaros stovyklą ir ekskursiją į 
meno edukaciją Vilniuje.

Parama vaikų dienos centrui „Aš 
ypatingas“

3052 Lėšos skirtos sąlygų vaikų dienos centre pagerinimui. Vaikų 
dienos centrą lanko vaikai su individualiais poreikiais.

Pagalba šeimai Širvintose 5426,42 Lėšos skirtos vandentiekio ir šildymo sistemos įrengimui.

Pagalba šeimai Širvintose 16993,31 Lėšos skirtos stogo remontui ir naujiems langams.

Fizinio aktyvumo stovykla 
– projektas vaikams „Aktyvi 
vasara su draugais“

2965,91 Lėšos skirtos projekto vaikams įgyvendinimui, apmokėtos 
transportavimo paslaugos, prizai.

Pagalba šeimai Vilniaus raj. 1775 Lėšos skirtos virtuvės įrengimui.

Pagalba vienišai mamai iš 
Pasvalio raj.

8334,46 Lėšos skirtos šildymo bei santechnikos sistemų įrengimui, 
atlikti elektros instaliacijos atnaujinimo darbai.

Parama Pasvalio Lėvens 
pagrindinės mokyklos 
Žilpamūšio daugiafunkciniam 
centrui

400 Lėšos skirtos vaikų maitinimui centre.

Parama vienišai mamai iš 
Klaipėdos

1000 Lėšos skirtos finansinei paramai. 

Teisinė pagalba 3489,03 Lėšos skirtos apmokėti teisines paslaugas, būtinas šeimoms 
bei vaikų dienos centrams.

Parama Bagaslaviškio vaikų 
dienos centrui

200 Lėšos skirtos pažintinei ekskursijai į Vilnių.

Kalėdinės dovanos vaikams 
vaikų dienos centruose

883,33 Lėšos skirtos kalėdinėms dovanėlėms vaikams pirkti.

VISO 159640,11
65201,44 Lėšos bus skirtos pagalbai šeimoms ir vaikų dienos centrams 

2024 m.



Turite klausimų? Prašome kreiptis: 

Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ generalinė direktorė 
Rasa Dičpetrienė                                                               
Tel. nr.: +370 615 10082
El.paštas: rasa.dicpetriene@savethechildren.org   

AČIŪ, KAD ESAME KARTU!
MATOTE PRASMĘ.

AČIŪ, KAD
MŪSŲ DARBUOSE

mailto:rasa.dicpetriene%40savethechildren.org?subject=

